PORTARIAS ANS (DOU DE 18.03.2019)

PORTARIA ANS Nº 10.211, DE 12.03.2019

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR - ANS, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e III do art. 26 do
Regimento Interno, instituído pela Resolução Regimental - RR nº 01, de 17 de março de 2017,
resolve:

Art. 1º Fica nomeada a Sra. Ana Claudia Pereira, CPF nº 897.779.996-15, para exercer a
função de diretora fiscal na operadora Quallity Pró Saúde Assistência Médica Ambulatorial
Ltda., registro ANS nº 41.817-0, inscrita no CNPJ sob o nº 09.443.795/0001-04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEANDRO FONSECA DA SILVA

(DOU de 18.03.2019 - pág. 70 - Seção 2)

PORTARIA ANS Nº 10.217, DE 15.03.2019

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições legais que lhe conferem o inciso VI do art. 11 da Lei
n.º 9.961, de 28 de janeiro de 2000 e o inciso VI do art. 11 do Regulamento aprovado pelo
Decreto n.º 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

Designar a servidora MARIA CELESTE OLIVEIRA ANSELMO, Matrícula SIAPE nº 1613424,
para substituir o titular do Cargo Comissionado de Chefe de Núcleo - CCT V, no Núcleo de

 1 / 2

PORTARIAS ANS (DOU DE 18.03.2019)

Ribeirão Preto - NUCLEO/RP, da Secretaria-Geral - SEGER, em seus impedimentos legais,
temporários e eventuais, no período de 18/03/2019 a 15/06/2019, cessando, a partir do dia
18/03/2019, os efeitos da Portaria 9.897, de 20/08/2018, DOU de 21/08/2018, que designou o
servidor WESLEY DE PADUA RIGO, Matrícula SIAPE nº 1701984, como substituto.

LEANDRO FONSECA DA SILVA

(DOU de 18.03.2019 - pág. 70 - Seção 2)

 2 / 2